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Zrównoważony rozwój – kompleksowe omówienie aspektów prawnych

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowe) 2024-05-27 - 2024-05-27
Warszawa (hybrydowe) 2024-05-27 - 2024-05-27
ONLINE (hybrydowe) 2024-08-27 - 2024-08-27
Warszawa (hybrydowe) 2024-08-27 - 2024-08-27
ONLINE (hybrydowe) 2024-10-16 - 2024-10-16
Warszawa (hybrydowe) 2024-10-16 - 2024-10-16
ONLINE (hybrydowe) 2024-12-13 - 2024-12-13
Warszawa (hybrydowe) 2024-12-13 - 2024-12-13

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,zrownowazony-rozwoj-aspekty-prawne-zre.html

OPIS SZKOLENIA

W porządku prawnym pojawia się coraz więcej krajowych i unijnych regulacji związanych ze zrównoważonym
rozwojem. Regulacje te nakładają na przedsiębiorstwa konkretne obowiązki, od realizacji których zależeć będzie nie
tylko  spełnienie  wymagań  prawnych,  ale  przede  wszystkim  utrzymanie  konkurencyjności  i  możliwości
pozyskania nowych źródeł finansowania.

Cele szkolenia:

Celem szkolenia jest przystępne omówienie prawnych aspektów związanych z zasadą zrównoważonego rozwoju, na
tle regulacji międzynarodowych, unijnych i polskich.

Omówimy:

skomplikowany system regulacji ESG,

ich wzajemne powiązania,

cel ich wprowadzania,

obowiązki, które będą nakładane na przedsiębiorstwa,

szanse, jakie zyskają te z nich, które podejdą do zrównoważonego rozwoju w sposób odpowiedzialny.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Uczestnik szkolenia:

zdobędzie teoretyczną i praktyczną wiedzę na temat regulacji dot. zrównoważonego rozwoju i ESG, w tym
regulacji dot. raportowania, taksonomii i należytej staranności,

pozna aktualny i nadchodzący stan prawny,

będzie świadomy istnienia wytycznych ONZ i OECD oraz obowiązku ich przestrzegania,

pozna obowiązki przedsiębiorstwa, w którym pracuje,

dowie się, czym powinien się zająć, rozpoczynając wdrażanie elementów ESG w swoim przedsiębiorstwie.

Adresaci szkolenia:

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://www.jgt.pl/szkolenia,zrownowazony-rozwoj-aspekty-prawne-zre.html
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kadra zarządzająca w przedsiębiorstwach i organizacjach, w tym osoby zaangażowane we wdrażanie wymogów
ESG i należytej staranności,

osoby odpowiedzialne za realizację polityk w zakresie ESG, a także za sprawozdawczość w zakresie
zrównoważonego rozwoju oraz audytorzy sprawozdań niefinansowych,

pracownicy instytucji finansowych stosujący kryteria ESG w tworzeniu produktów finansowych oraz w relacjach
z klientami,

osoby zainteresowane budowaniem swojej kariery w obszarze ESG.

Metody szkoleniowe:

wykład z elementami warsztatowymi,

omawianie case study.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Zasada zrównoważonego rozwoju1.

historia

dorobek ONZ

agenda 2030

Podstawy prawne zrównoważonego rozwoju w prawie polskim2.

regulacje konstytucyjne

regulacje ustawowe, w tym prawo ochrony środowiska i ustawa ocenowa

Podstawy prawne zrównoważonego rozwój w prawie UE3.

traktaty o Unii Europejskiej oraz funkcjonowaniu Unii Europejskiej;

Karta Praw Podstawowych UE

Europejski Zielony Ład i regulacje go tworzące (obowiązujące i nadchodzące)4.

regulacje (rozporządzenia i dyrektywy) ESG, w tym CSRD, taksonomia, SFDR oraz CSDDD

regulacje (rozporządzenia i dyrektywy) dot. ekoprojektu, greenwashingu, gospodarki obiegu zamkniętego,
baterii i akumulatorów, czy łańcuchów dostaw niepowodujących wylesiania

Charakter prawny wytycznych5.

OECD dla przedsiębiorstw wielonarodowych (w tym wytycznych sektorowych i wytycznych dot. należytej
staranności);

ONZ dot. praw człowieka i biznesu

omówienie postępowań prowadzonych przez Krajowe Punkty Kontaktowe OECD
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Zasada należytej staranności6.

dyrektywa dot. należytej staranności (CSDDD)

łańcuch wartości

istniejące zagraniczne regulacje dot. należytej staranności w Niemczech, Francji i Norwegii oraz ich wpływ
na sytuację polskich przedsiębiorstw

Wprowadzenie do raportowania ESG7.

dyrektywa dot. sprawozdawczości przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju (CSRD)

wprowadzenie do standardów raportowania ESRS (w tym porównanie do standardów GRI i EMAS)

Rola instytucji finansowych8.

rozporządzenie sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług
finansowych (SFDR)

rozporządzenie w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje (taksonomia)

Wprowadzenie do taksonomii9.

cele środowiskowe

zasada DNSH

minimalne gwarancje

Podsumowanie szkolenia, odpowiedzi na pytania10.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.



J.G.Training, szkolenia specjalistyczne, www.jgt.pl
ul. Olesińska 21, 02-548 Warszawa, tel./fax +48 22 845 52 53, NIP: 898-150-56-07, REGON: 932958345

BRE Bank S.A - mBank 38 1140 2004 0000 3002 3360 7883

WYKŁADOWCA

Prawnik zaangażowany w działalność polskich i międzynarodowych organizacji pozarządowych, wspólnik kancelarii
radców prawnych.

Członek grupy roboczej ds. rozwoju raportowania niefinansowego działającej przy Ministrze Finansów, członek grupy
roboczej ds. należytej staranności działającej przy Ministrze Funduszy i Polityki Regionalnej, a także ekspert sieci
Local Research Correspondents on Corruption działającej przy Komisji Europejskiej.

Jest  autorem  licznych  analiz  prawnych  na  temat  przejrzystości  życia  publicznego,  odpowiedzialności
przedsiębiorców,  raportowania  niefinansowego  oraz  ochrony  środowiska.  Prowadzi  warsztaty,  występuje  na
konferencjach, jest wykładowcą akademickim.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

